

Marché



LA BARQUETTE

2,99€

ABRICOT MÛR À POINT
Cat. 1. 400 g. Soit 7,48€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Les infos *nutrition* de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Les abricots contiennent du potassium, idéal pour réguler la tension artérielle et réduire la fatigue musculaire, faisant d'eux une collation parfaite pour les sportifs ! On en prend deux et c'est parfait !



ORIGINE FRANCE



PRIX COÛTANT*

CETTE SEMAINE,
SUR LA PRUNE REINE-CLAUDE CAT.1
ET
SUR LA COURGETTE CAT.1



ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE

1€

LAITUE
Cat. 1.

ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE

0,99€

AVOCAT
Cat. 1.

KENYA
OU PÉROU OU RSA



LA BARQUETTE DE 4 FRUITS

2,99€

PÊCHE MÛRE À POINT

Egalement disponible nectarine mûre à point.

ORIGINE FRANCE



LE KG

2,49€

TOMATE ALLONGÉE
Cat. 1.

ORIGINE FRANCE



LA BARQUETTE

2,19€

TOMATE CERISE BIO

Cat. 2. 250 g. Soit 8,76€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LA BARQUETTE

2,29€

FRAISE RONDE

Cat. 1. 250 g. Soit 9,16€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Les infos *nutrition* de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Parfaits pour une collation, les smoothies à base de fruits ou légumes frais et de saison apportent une bonne dose de vitamines, minéraux, fibres et antioxydants. Ils offrent un regain d'énergie naturel et participent à l'hydratation.

LE KG

2,99€

RAISIN BLANC
VITTORIA
Cat. 1.

ORIGINE ITALIE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU MARDI 18 AU SAMEDI 22 AOÛT 2026



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.